Проект

внесен инициативной

группой депутатов Совета
РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения ________ сельсовет муниципального района ______ район Республики Башкортостан

Об избрании состава Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности
Совета сельского поселения Урьядинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Урьядинский  сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Урьядинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан решил:
1. Сформировать Постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности   в количестве 3  депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности   следующих депутатов Совета:

1.Бикбулатов Р.Х. - избирательный округ № 7 ;

2.Миргалиева М.Г. - избирательный округ № 5 ;

3.Бикбулатов Д.Х. - избирательный округ № 6 .
                Глава

сельского поселения Урьядинский сельсовет

муниципального района Мишкинский  район

Республики Башкортостан                                                             Р.Т.Загитов
28 сентября 2015 года

№________

Примечание:
1) по каждой Постоянной комиссии Совета принимается отдельное решение о ее составе;
2) в соответствии со статьей 16 Регламента Совета сельского поселения депутат может быть членом не более чем одной постоянной комиссии, за исключением Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этики депутата; глава сельского поселения не входит в состав постоянных комиссий Совета.
УАД\12. Об избрании состава комиссий